
26. sept 

12. sept 10. okt.

24. okt

27. febr.30. jan.

12. marts13. febr.

7. nov.

Dobbeltfilm
lør. 16. nov.

26. marts

4. nov

2. jan

5. dec.

21. nov.

16. jan. 23. april   
Vi  

starter 
kl. 19.30 

med 
General-

forsamling

Medlemskab: 30kr.

 Under 20 år - halv pris

Indmeldelse: Medlemskontingent 
kan indbetales på 
Gørlev Filmklub
konto-nr. 0540-1005425   
eller ved at møde op. 
 
 

       Rabat:

Den Gamle Biograf 
Østerled 25 - Gørlev

Torsdage i ulige uger  
Filmstart kl. 19.30 
Cafèen åbner en halv 
time før filmen samt 
i indlagt pause midtvejs
Vi har MobilePay 

GØRLEV FILMKLUB 33. SÆSON 

Formand: Paw Larsen   tlf: 40 57 88 04
Kasserer: Birthe Parbst tlf: 40 31 01 43

1 film
3 film
6 film

10 film
14 film
17 film

50
135
240
350
400
425

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

≈
≈
≈
≈
≈
≈

50
45
40
35
30
25

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
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